Página 1 de 2

EDITAL Nº 2026.02, SELEÇÃO PARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO/

APRENDIZ DO COMPLEXO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL (HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 2ª ETAPA: PROVA ESCRITA

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração),

por meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o
resultado oficial da 2ª (segunda) etapa (Prova escrita) de seleção do edital
2026.02 para Assistente Administrativo/Aprendiz.

                              GABARITO OFICIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

E A D A D E C B B D C E D D A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A B C B C C B C D C C C C

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS E HORÁRIOS

Data de realização da 3ª Etapa de seleção: Redação

Data: 11/02/2026

Local: Hospital do Coração

Horário: 08h00min

Divulgação do resultado preliminar da 3ª Etapa  16/02/2026

Data para apresentação de recursos da 3ª Etapa 17/02/2026

Divulgação do resultado oficial da 3ª Etapa 19/02/2026

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

IDENTIFICAÇÃO/CPF SITUAÇÃO
ACERTOS
NA PROVA

MÉDIA

091.88******78 CLASSIFICADO(A) 24 8

632.90******69 CLASSIFICADO(A) 26 8,6

627.03******21 CLASSIFICADO(A) 25 8,3

073.70******89 CLASSIFICADO(A) 27 9

625.84******42 CLASSIFICADO(A) 24 8

629.12******82 CLASSIFICADO(A) 28 9,3

629.88******13 CLASSIFICADO(A) 28 9,3

630.19******85 CLASSIFICADO(A) 21 7

Página 2 de 2

086.66******63 CLASSIFICADO(A) 26 8,6

097.78******02 CLASSIFICADO(A) 23 7,6

630.00******86 CLASSIFICADO(A) 29 9,6

609.61******32 CLASSIFICADO(A) 27 9

632.08******10 CLASSIFICADO(A) 26 8,6

087.94******20 CLASSIFICADO(A) 25 8,3

027.26******09 CLASSIFICADO(A) 23 7,6

637.09******10 CLASSIFICADO(A) 27 9

633.93******17 CLASSIFICADO(A) 26 8,6

049.42******29 CLASSIFICADO(A) 27 9

636.99******95 CLASSIFICADO(A) 28 9,3

081.05******98 CLASSIFICADO(A) 26 8,6

110.48******47 CLASSIFICADO(A) 30 10

629.04******26 CLASSIFICADO(A) 29 9,6

Nota1: Não houve recurso referente à 2ª etapa de seleção.

Sobral, 09 de Fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

____________________________
José Carlos Marinho Souza,

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração.

		2026-02-09T17:20:47-0300